

Warszawa, 7.03.2025

**Sprawozdanie z działalności Zarządu Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiej Psychologii
Im. Tadeusza Tomaszewskiego w roku 2024**

W 2024 roku Fundacja realizowała cele statutowe.

Ze względu na zmiany zachodzące w składzie Zarządu Fundacji 2 lipca 2024 odbyło się spotkanie poprzedniej Prezes Zarządu, prof. dr hab. Ewy Czerniawskiej z nowym Prezesem Zarządu, prof. dr hab. Pawłem Ostaszewskim, na którym prof. Czerniawska przekazała posiadaną dokumentację Fundacji, udzieliła informacji o koniecznych krokach formalno-prawnych (w KRS, w zakresie CRBRZG, w banku Millenium, w zakresie CIT-8, oraz w odniesieniu do corocznych sprawozdań dla Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego). Ze spotkania sporządzono protokół dostępny na stronie internetowej Fundacji w j. polskim i j. angielskim.

Z kolei 20 września 2024 roku odbyło się elektroniczne spotkanie nowego Zarządu Fundacji, z którego sporządzono protokół dostępny na stronie internetowej Fundacji w j. polskim i j. angielskim. Podczas posiedzenia dyskutowano o dalszych działaniach Fundacji, takich jak zgłoszenia do KRS nowego składu Rady i Zarządu Fundacji, zgłoszenie do Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych (CRBRZG) i koniecznego dokonania zmiany osób upoważnionych do rachunku bankowego Fundacji (bank Millenium). Podczas posiedzenia prof. dr hab. Paweł Ostaszewski poinformował Zarząd o planowanej rezygnacji z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu.

W zakresie działań merytorycznych Zarząd udzielił patronatu dwu wydarzeniom:

(1) konferencji poświęconej prezentacji raportu z badań "Potrzeby i preferencje Polek i Polaków w zakresie usług psychoterapeutycznych", opracowany przez zespół: Boczkowska, M., Baran, M., Zdebiak, M. S., Krawczyk-Pasławska, E., Wójcik, J., Burdalski, I., Rudnik, S., Binda-Gąsiorowska, M. i Bąbel, P. (2024). Konferencja odbyła się 14 października 2024 roku, o godzinie 12:00 w siedzibie Uniwersytetu SWPS w Warszawie;

(2) konferencji poświęconej popularyzacji psychologii, organizowanej przez Komitet Psychologii PAN, Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet SWPS, która odbędzie się 13 maja 2025 roku w godzinach 11.00-17.00 w siedzibie Uniwersytetu SWPS w Warszawie.

Paweł Ostaszewski